



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Solrød Ejendomme A/S

Islevdalvej 158

2610 Rødovre

(CVR-nr. 39 00 43 13)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019

Svend Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solrød Ejendomme A/S Islevdalvej 158 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 39 00 43 13
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Bestyrelse	Svend Aage Dreist Hansen Claus Rohde Niels Knuppert-Hansen
Direktion	Niels Knuppert-Hansen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 389.698. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	462.466	404.412
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.680	258.586
Andre finansielle indtægter	96.143	77.529
Andre finansielle omkostninger	-69.340	-109.233
Resultat før skat	499.949	631.294
2 Skat af årets resultat	-110.251	-276.772
ÅRETS RESULTAT	389.698	354.522
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	7.235.000
Overført resultat	389.698	-6.880.478
Anvendelse i alt	389.698	354.522

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
3 Investeringsejendomme	7.750.000	7.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7.750.000	7.750.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.750.000	7.750.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.510.197
Tilgodehavender i alt	0	6.510.197
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	0	6.510.197
AKTIVER I ALT	7.750.000	14.260.197

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	900.000	900.000
Overført resultat	839.362	449.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	7.235.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.739.362</u>	<u>8.584.664</u>
Udskudt skat	802.013	774.888
HENSÆTTELSER I ALT	<u>802.013</u>	<u>774.888</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.768.164	4.179.318
Anden gæld	176.390	174.309
4 Langfristet gæld i alt	<u>3.944.554</u>	<u>4.353.627</u>
Gæld til realkreditinstitutter	409.087	407.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.400	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	746.762	0
Selskabsskat	9.126	36.256
Anden gæld	82.696	87.371
Kortfristet gæld i alt	<u>1.264.071</u>	<u>547.018</u>
GÆLD I ALT	<u>5.208.625</u>	<u>4.900.645</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.750.000</u>	<u>14.260.197</u>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	83.126	112.256
Årets regulering af udskudt skat	27.125	164.516
	<u>110.251</u>	<u>276.772</u>
3 Investeringsejendomme		
Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.		
Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	7.750.000	7.750.000
Afkastsats i pct.	8,50	8,50
Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Ved opgørelse af dagsværdi pr. 31. december 2018 er der anvendt et afkastkrav på 8,5%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.		
Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	Værdi	Ændring
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	8,25	-0,25
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	6.550.000	-1.200.000
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	8,75	0,25
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	8.800.000	1.050.000
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>2.135.123</u>	<u>2.542.448</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs bankgæld, max. kaution	<u>10.194.101</u>	<u>9.034.560</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>9.590.000</u>	<u>9.590.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>7.750.000</u>	<u>7.750.000</u>

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom	<u>7.700.000</u>	<u>7.700.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>7.750.000</u>	<u>7.750.000</u>

7 Særlige oplysninger til årsregnskabet**Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Knuppert-Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-904935027208

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-08 07:03:28Z

NEM ID 

Niels Knuppert-Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-904935027208

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-08 07:03:28Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2019-05-08 07:21:34Z

NEM ID 

Claus Rohde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-460369724491

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-08 08:50:32Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-08 09:13:23Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2019-05-08 09:31:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MADQL-DK8TL-FTEMZ-DOJXW-15XB5-VHVTU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>